
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 댐건설및주변지역지원 특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,186,856 745,320 441,536

200 세외수입 931,000 745,320 185,680

220 임시적세외수입 931,000 745,320 185,680

224 기타수입 931,000 745,320 185,680

224-07 그외수입 931,000 745,320 185,680

< 건설과 > 931,000 745,320 185,680

◎회야댐주변지역 지원사업 452,000 332,320 119,680

◎대곡댐주변지역 지원사업 248,000 211,000 37,000

◎사연댐주변지역 지원사업 231,000 202,000 29,000

경정 452,000,000원

경정 248,000,000원

경정 231,000,000원

700 보전수입등및내부거래 255,856 0 255,856

710 보전수입등 255,856 0 255,856

711 잉여금 255,856 0 255,856

711-01 순세계잉여금 255,856 0 255,856

< 건설과 > 255,856 0 255,856

◎회야댐주변지역 지원사업 순세계잉여금 43,867 0 43,867

◎대곡댐주변지역 지원사업 순세계잉여금 20,645 0 20,645

◎사연댐주변지역 지원사업 순세계잉여금 191,344 0 191,344

43,867,000원

20,645,000원

191,344,000원


